Compostcla por la que se anuncia subasta para 
la ejecución de la obra de remodelación de la 
segunda planta del Palacio de Rajoy.

Objeto del concurso.-La ejecución de la obra de 
remodelación de la segunda planta del Palacio de 
Rajoy.

Tipo de //cfrac/ón.-Treinta millones ciento 
ochenta y cuatro mil setecientas diecinueve 
(30.184.719) pesetas.

Plazo para la realización de las obras.-Cinco 
meses, a partir de la fecha de adjudicación defini­
tiva.

Oficina o dependencia donde están de mani­
fiesto los pliegos de condiciones, Memoria, planos 
y demás documentos.-En la oficina de Secretaría